СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 16.09.2014№38/2М

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального   округа  Молжаниновский  в городе Москве  от 24.12.2013№28/1М

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального округа  Молжаниновский (в редакции решения Совета депутатов  муниципального округа  Молжаниновский в городе Москве от 20.11.2013№26/1М), разделом 14 Положения о бюджетном процессе в муниципальном  округе  Молжаниновский в городе Москве, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа  Молжаниновский в городе Москве от 11.02.2014№30/1М,     Совет депутатов  муниципального округа Молжаниновский в городе  Москве решил:
      1. Внести изменения в решение Совета депутатов  муниципального округа  Молжаниновский в городе Москве от 24.12.2013 №28/1М «О бюджете  муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 2014 год » (в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 11.02.2014№30/3М; от 11.03.2014№31/6М; от 22.04.2014№33/82М; от 20.05.2014№34/4М; от 10.06.2014№35/4М; от 24.06.2014№36/4М; от 20.05.2014 №34/4М; от 24.06.2014№36/4М):
      1.1. Произвести  перемещение бюджетных ассигнований  между разделами,  подразделами,  целевыми статьями, видами расходов, кодами бюджетной классификации  расходов  в  бюджете муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 2014 год.

	Бюджетная классификация
	Сумма изменений +,- ( тыс. руб.)

	01-02-31А 01 01-121-211
	+0,6

	01-02-31А 01 01-244-226
	-0,6

	01-03-31А 01 02-123-226
	-67,0

	01-04-31Б 01 01-121-211
	+400,4

	01-04-31Б 01 01-244-226
	-22,0

	01-04-31Б 01 05-122-212
	-140,4

	01-04-31Б 01 05-244-226
	-238,0

	01-04-33А 01 01-121-211
	+50,0

	01-04-33А 01 01-244-226
	-50,0

	01-04-33А 01 02-121-213
	+50,0

	01-04-33А 01 02-244-226
	-50,0

	01-13-31Б 01 04-852-290
	-33,6

	08-04-09Г 07 21-244-226
	+67,0

	08-04-35Е 01 05-244-226
	+33,6

	ИТОГО
	0,00

     2. Настоящее  решение вступает в силу со дня принятия.
      3. Контроль за исполнением  данного решения   возложить на главу муниципального округа  Молжаниновский в городе Москве на  Горленко А.П.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                А.П.Горленко